
Č.J. HcM jQl>run

VULf^olof cn>n/n
CIÍS.CMÍ.'

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znéní na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Oblednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
Statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
se sídlem: K Vápence 2677, 530 01 Pardubice 
spisová značka: B 1441 společnost vedená KS v Hradci Králové 
IČO: 252 53 361 
DIČ: C225253361
zastoupený: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
bankovní spoiení: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu
telefon: ■
e-mail:

dále Jen zhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzováni změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. I.l. a 1.2. 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Richard Čapek, prokura, ředitel divize silniční stavby ve věcech smluvních 
(tel.:
David Zlesák, výrobní náměstek ŘD ve věcech technických (tel.: ■- 

Ing. Michal Kment, vedoucí pokládky asfaltových směsí (tet; 

za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:'
Ing. Zdenka Pospíchalová - ve věcech technických (tel.: i

strana 1 / celkem 8



II. Předmět plněni

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dáte jen díla)

„KLOUZOVY - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE SO01.03“

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
■ projektová dokumentace .Rekonstrukce komunikací vKlouzovech - SO01.03" a 

výkazu výměr, zpracované Gregor - projekt invest, s.r.o., Počítky 15, 591 01 Žďár nad 
Sázavou.

* zadávací podmínky veřejné zakázky.
11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 

projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré.
V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čl. 11.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozum! se 
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

1.1. Oojde>li při realizací díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek pří provádění díla, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, Je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

IV. Doba plnění

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
- zahájeni stavebních prací; od podpisu smlouvy o dílo
- dokončeni stavebních prací; 31.08.2020
vyklízeni staveniště: do 31.08.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.
Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

strana 2 / celkem 8



IV.2. Objednatel předá zhotoviteli: 
■ staveniště: do 5dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací ph působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušeni prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele (napr. z důvodů podle ČI. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotoveni díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

478 000,00 Kč 

100 380,00 Kč 

678 380,00 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze jí měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentací, musí být jejích rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosaženi cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

VI. 1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí faktum vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem domčení faktury 
na adresu objednatele.

strana 3 / celkem 8



VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnuti odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazuji 
vady čí nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystaveni faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším GOkalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněné vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti §92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno 
zdanitelné plněni.

VI.8 Oprávněné vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 11.1. této 
smlouvy.

VI.9. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktury@chotebor.cz.

VII. Prováděni díla

VII.1.0 podstatných záležitostech v průběhu provádění dila vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisuji také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzeni 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedeni zápisů druhou stranou. Nevyjádři-lí se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

strana 4 / celkem 8



VII.5. K projednání podstatných skutečnosti plněni této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednáni pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčeni veškerých inženýrských sítí. jejích zabezpečení po dobu realizace a jejich 
z^tné předání správcům síti zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodáni díla a přejímka

VMM. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteóií na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepiš! zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Vlil.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splněni 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebráni 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Pří přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydáni kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem 11.2. této smlouvy.

Vlli.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených práci.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání;

° 60 měsfců

° Záruka počíná běžet dnem předáni a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržet v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámeni vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. 
V oznámení vad musí b]^ vada popsána. Pro určení dne oznámeni vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepiš! obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno;
* jméno zástupců smluvních stran
* číslo smlouvy o dílo
■ datum uplatněni a číslo jednací reklamace
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění ___________

strana 5 / celkem 8



• datum zahájení a odstranění vady
* celková doba trvání vady od zjištěni do odstranění 
■ vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědností za vady tohoto 
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědností za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-lí reklamací za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněností reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdějí do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měřeni a 
testy k prokázáni kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX.11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad Je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovédnost za škodu

X. 1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20 % z ceny díla bez DPH za každý den 
prodleni.

strana 6 / celkem 8



XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodleni 
s termínem splatnosti faktur ve výší 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-lí prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční Ihútě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení terminu vyklízení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodleni.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

XII.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
■ zhotovitel používá při zhotoveni díla materiály prokazatelně nízké kvality
■ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemné upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:
■ objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Xlt.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 / celkem 8



XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešeni případných sporu je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XIII.2. Nedílnou součásti a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
Xlíí.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 

podepsanýmí oběma smluvními stranami.
XIII.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
XIII.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahujíc! se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8. Smíuvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi zákonné 
povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejněni osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomi že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních p>ovínností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1016 RM, dne 15.04.2020.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Chotéboři 
Za objednatele:
Ing. Tomáš Škared 

starosta města

(

V Pardubicích 22.4.2020 

Za zhotovitele:
Richard Čapek, prokura 
ředitel divize silniční stayb'^

Chládek a Tintéra,
Pardubice - Zoion, ,
K Vápence 3677, PSW

,lCO:252SŽ3;S) _

•420 466 7S11hstran^‘^*/’*ce1í^em 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: MoužSo03<{) • Rekonstukos komunikaci v Klouzovech SO.03 (zadání),

KSO:
Místo:

Zadavátel:

. Zhotovitét; 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámke:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC;DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ::

20. 3. 2020

Ceiia bez DPH 470 000.00

Sazba dané Základ daná Výáedané
DPH základní 21,00% 470 000.00 100 300,00

snížená 15.00% 0.66 0.00

Cena s DPH v CZK 678 380.00

Projelctant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: U-

'.hl&dck a Tintěra. Pardubice a.s.
rdubíce - Zelené Pccdrhmí. 

vápence 2677, PSC 530 02

iCa 2525336T DIČ: C22S25336t

*20 466 www.chl-pce-ci

Strm 1 M1



REKAPtTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: klouzSo03^ • Rekonstukce komunikaci v Klouxovech SO.03 (zadání)

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 3. 2020

K6d Popis Cena b«ž DPH (CZK] Cena s DPH |CZK)

Náklady z rozpoCtů 

klouzS03^

01?'Í0UZSO3
V.2016

Komunikac...

Komunlka...

478 000,00 

417 069,00 

60 911,00

678 380,00 

504 677,69 

73 702,31

/' ■. S- vJí

SlWM 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

klouzSo03-D - Rekonstukce komunikaci v Kjouzovech SO.03 (zaifóni) 
Obíekt:

klouzSO3>2016 > Komunlkac...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC;:
bič:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovátej: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20. 3. 2020

Cena bez DPH 417 089,00

DPH záMadnl
Základ dané 
417 089,00

Sazba daně 
21,00%

\/ýše daně 
87 588,69

snížená 0,00 15.00% o.ob

Cena s DPH v CZK 504 677,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

■ ^^“*ěra, Pardublcfl a.s. 

•lené Předměstí,
7. PSČ 530 02

CU DIČ; CZ252S33ei
2=:

Razítko

Itl www.cht-pcexi

Datum a podpis: ^ Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PlUVCf

Stavba:

Objekt;,

Místo:

klouzSo03>D • Rekonstukce komunikaci v Klouzovech SO.03 (zadáni)

kloúzSO3-20Í6 • Komunlkac...

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:
Zpracovatel;

Datum: 20. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

417 089,00 
366 589.00

1 - Zemní práce 57.524.86

16 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu 4 606.77

5 > Komunikace pozemní 287 087,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 294,49

997 - přesun sutě 7 644.40

998 - přesun hmot 1 037,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500.00

VRN2 - Příprava staveniSté 10 000,00
VRN3 • Zahzeni staveniště 20 000,00
VRN4 > Inženýrská činnost 5000,00

yRN6r Územní vlivy 5 ooo.pb

VP - Vícepráce 0,00

strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Misto;

klouzSo03-D • Rekonstukce komunikací v Klouzovech SO.03 (zadání)

MouzSO3*2016 • Komunikac...

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20. 3. 2020

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem iCZK]

Náklady aoupleu celkem 417 089,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 366 589,00

O 1 Zemni práce 57 524,86

1 1 ^ 113107012 Odstreru^I podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
fWeného il 200 mm oři DtekoDech Inž slil m2 18,830 380,00 7 155,40

PP Odstranéni poddaAi ptochy do iSmŽzItamanIvBtUenéhodZOOmni 
efí otekasBch hž ilif

2 K 113107143 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 18.830 450,00 6 473,50
PP OdsirsnAnI poddadu p< do 50 m2 žMiných tl 150 mm

3 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnéni bez živičného 
Dollva m2 18.830 40.00 753,20

PP Rozryli krytu z kameniva bez ztunini bez tMMho pc|iva
4 K 113108442

Roáytl krytu z kameniva bez zhutnéni s živičným 
PQlIvem________________________________________ m2 18.830 50,00 ! 941,50

PP Rozryti krytu z kameniva bez zhutnSnl e lívifiným pojivém
S K 122201101 lOdkopávky a prokopávky nezapažené v hominé It. 3 

oblém do100m3________________________________ m3 4.950 1 000,00 4 950,00

PP Odopávky a prokopávky nezapažené v homíná tf. 3 oCiem do 100 m3

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hominé tf. 1 až 3 m3 4,950 75,00 371.25
PP příplatek za lepivosluodkopévdi v horránétr. 1 až3

7 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé tr. 4 
oblém do 100 m3 ____________________ m3 4.950 1 000,00 4 950,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v nomM tf. 4 objem do 100 m3

8 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hominé tř. 4_____________ !_______________________ m3 4.950 75,00 371,25

PP příplatek za leplvett u odkopávek rtczapažanycrt v hominé tf. 4
Ll 162701105

vodorovné pfemisiéni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tr. 1 až 4_________ _______________________ m3 22,310 375,00 8 366,25

PP Vodorovné pTamltiánl do 10000 m výkopkuliyparÉny z homřty tf. 1 až 4

10 K 162701109 Khplatek k vodorovnému premlsténi výkopku/sypaniny 
z.homínv tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 1Q00Q m________ m3 9,890 15.00 148,35

PP Priplaiak k vodorovnému premlsténi výkopkuTtypanry z horniny tf. 1 až 
4ZKD lOCOmsTes lOOOOm

11 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin ir. 1 až 4 do 100 m3 m3 9.890 225.00 2 225.25
PP Nakládáni výkoploi z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3

12 K 167103101 Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodnéni m3 12,420 55,00 683,10
PP NaWádártl výtoplu za zamn schopných zúroiMn

13 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 9,800 25.00 247.25
PP Uloženi cyparáty m skládky

14 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovnél t 19,760 250.00 4 945.00

PP Poplatek za uloŽKii odpadi za sypsiiny na sUádee (sUádtovná)

15 K 181006111 Rozprostřeni zemin U vrstvy do 0.1 m schopných 
zúrodnéni v rovlné a sklonu do 1 ;S m2 124.170 15.00 1 862.55

PP Rovrostfeni zemin U vrstvy do 0.1 m schopných zúrodténi v roviná a 
sMoi«Jdol:S

16 K 181102302 Úprava pláné v zářezech se zhutnénim m2 62,520 40,00 2 500,80
PP úprava pláné v záTezach te zhdnénlm

K 183403111 Obdéláni půdy nakopáním na hloubku do 0.1 m v 
rovlné a svahu do 1 :S m2 124.170 25.00 3104,25

PP Obděláni půdy natajpánliTi na Moiátku do 0.1 m v roviná s tvelsjdo 1:5

18 K 183403153 Obdéláni půdy hrabáním v rovlné a svahu do 1 ;5 m2 124.170 5.00 620.85
PP Obděláni půdy hrabáním v roviná a svahu do 1;S

19 K 183403161 Obdéláni půdy válením v rovlné a svahu do 1:5 m2 124,170 2.00 246,34
PP Obděláni půdy válanim v rovkiě a svaisj do 1:5

0 18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu 4 606,77
20 1 K 181411141 Založeni parterového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovíné a ve svahu do 1-5 m2 124.170 35,00 4 345.95

PP Zatámi ptáfgiréhp trévnOu výtevcm ptodrr do 1000 m2 v luvM a 
va ivahudo 1:5

Strana 5 2 11



PC Typ Kód Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK)

21 M 005724100 osivo smés tmvnl parková *9 f.863 140,00 260,82]

PP osivo smés trsvní parková

n 5 Komunikace pozemní 287 087,66
22 I K 564861111 Podklad ze Steikoditó $D U 200 mm m2 62,520 250,00 15 630,00

PP PodMed 20 fttérkodrta $D D 2D0 mm

23 K 565165112
Asfailový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenhn) OKS) tl 90 mm 5 do 3 m .............

m2 59.680 589.00 35151,52|

PP
AstaSový beton vrstva podUadrd ACP 16 (obatované lomonŇo OKS) 0
90 mm i do 3 m

24 K 573211111
Postřik žlvICný spojovací z asfaltu v mrražstvl do 0.70 
kalml

m2 492.560 19.00 9 359,02

PP Pottnk živifinv spojovací z atfabf v mnotstvi do 070 IqiimS

25 K 577134211
AsfaHový beton vrstva obnisná ACO 11 (ABS) tř. IIU
40 mm S do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 113,660 300,00 34 104,00

PP
Astaíový balon vrstva obnisná AC011 (ABS) V, n tl 40 mm á do 3 m z
rwnedifikovanétw asfaltu -■— ------------------------------

26 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 60 
mm & do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 376,900 450,00 170 505,00

PP
Asfaltový batwi vrstva obrusná AC011 (ABS) tf. 1 d 60 mm 1 do 3 m z 
namodifikovanátw asfaltu

27 K 577155112
AstaKový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm 5 
do 3 m z nnmrtdifíkovaného asfaltu

m2 58.840 393,00 22 338,12

PP
AxtatDvý batort vrstva bžni ACL 16 (ABH) tl60mmádo3mz 
namodintovaného asfaltu

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 294,49

28 K 914111111
Montáž svislé dopravní znaCky do velikosti 1 m2 
obilmkami na slouoek nebo konzolu

kus 1,000 300,00 300.00

PP
Montáž cvislé doprevni znaOty do vaSestM m3 objimksw na dotoafc

29 M 404440420 maCka dopravní svislá FeZn 400 x 1200 mm kus f.OOO 1 079,49 f 079.491

PP 7nafltadpcravnlavBttFaZn400a 1200wm

30 K 914511112
Montáž sloupu dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovvm základem a oatkou

kus 1.000 850.00 650.00

PP
MortáZ tlo«sáai ésnvnkn znitek dáky do 3.5 m s betonovým
rMdartam a oatkou ---------------------

31 M 404452250 shupek Zn 60 - 350 kus 1,000 650,00 650,00

PP tk> mak Zrt 60-350

32 M 404452530 vičko plastová na steupak 60 kus 1.000 20,00 20,00

PP vWm Dlastové na slOMk60

33 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 650,00 650,00

PP aMkA liiniková HP 60 ------------------------------

34 M 404452560 uDlnacI svorka na sloupek US 60 kus 2,000 50,00 100,00

PP imfnaei svorka na sloíMk US 60

35 K 919731123
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného

m 12,400 75.00 630,00

PP Zarovnání styáné plochy poditadit nebo bytu živitráho t> do 200 mm

36 K 919735114 ftezáni stávailciho Živičného krytu hl do 200 mm m 12.400 165.00 2 046,00

1 8: f Z % 1

1 K 938908411 Csténi vozovek splachováním vodou m2 378,900 6,00 3 031,20

PP r^lUbrlvrmivMkmlwmnv^im vodou ---------

38 K 938909311
CiáténI vozovek metením strojné podkladu nebo krytu m2 378.900 2,00 757.80

PP
Ciiténi vonvak metením ttiojná podkladu nebo bytu betonového nebo
bvienáho _______________________________________________ —----------------------------- -

39 K 1938909611 OdstranénI nánosu na krajnicích tl do 100 mm 1 m2 72,000 40,00 2 860,00

PP Odttranám nánosu na bajníeieh tl do 1(X> mm

n 997 Přesun sutě 7 644,40

40 i K 997221551 Ivodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t I 13,180 65,00 856.70

PP Vodorovná dootava sutj za avtfcvcb matariálú do t km

41 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovná dopravy suti ze 
svDkVch materiálů

1 13.180 15,00 197,70

PP orMMaii 7kn t km II vodorovná doorán aull za svokvch matariálú

42 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prosttedky pro vodorovnou t 13,180 250,00 3 295,00

PP MnWiUfM uri na doorevrtí cratfadkv pro vodorovnou dopravu

43 K 997221845
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na t 5.650 250,00 1 412,50

PP
Popreiek za táoženf odparti z asfaftovýdi povrchů re cMádco

44 K 997221855
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce t 7,530 250,00 1 882.50

PP Poplatek za ubžaní odpadu z kameriva na tldádco (sklédkovná)

n 998 Přesun hmot 1 037,59

I K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

t 0,430 290.0C 124,70

PP Pfasin hmot pre pozemní kormztAaeo t bytem dláždáným

Strana 6 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozdní komunikace s 
krvtom dláždónvm za zvótSenv oresun do 1000 m t 0,430 11.00 4,73

pp Priptatak k pfauni hnM pre pozamni kvmadaca ■ bytam dtiždinýin 
za zvMenv ofasn do 1000 m

47 k 996225111 Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolltlckóm tutonovim nebo tivlóiióm 1 0,430 100.00 43,00

pp Praaun hmgl pro pozamrd kormrikaea ■ krvtem z kamana. ntorKUdwin 
batonovvm nebo žlvlfinvxi

46 K 998226191
Phpiatek k přesunu hmot pro pozemni komunikace s 
krvtem z kamene. žMCirtm. betonoWm do lOOO m t 0,430 12.00 5.16

PP Priptoak k pratm rmt pre pozemní kemiailace ■ krytem z kmene; 
tMfinÝm. betonovým do 1000 m

49 K 998231311 přesun hmot pro sadovnické a ki^ínárské úpravy 
vodorovná do 5000 m 0.430 1 000,00 430.00

PP Prasím hmot pré aědovnicfcé e mjlňáTské úprevy vobcrovnS do 5000 m

I 50
K 998276101

PÍ^sún hmot pro trubní vedení z trúb z plastických 
hmot otevření víkoo ,t: 0,430 1 000,00 430.00

PP Prasin hmot pro mini vedení z tnjb z ptasliekých hmot otavTaný výkop

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 500,00
D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 10 500,00

51 K 012203000 Geodetické práce pn provádénf stavby Kč 3 500.000 1.00 3 500,00
PP Gaodatidti práea pfí provAdéri etevby

52 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě KČ 3500,000 1,00 3 500.(M}
PP OaodatkU prSca po výatevb*

53 K 013254000 Dokumerrtace skutečného provedeni stavby Kč 3 500,000 1.00 3 500,00
PP Dokunartace ikuMnAho provadanl itavby

Ď VRN2 příprava staveniště 10 000,00
54 K 020001000 Příprava stavenlšté Kč' 10 000.000 1.00 10 000,00

PP PNpreva ciavanltie

D VRN3 Zařízeni staveniště 20 000.00
:55 K 030001000 Zařízeni staveniště Kč 10 000,000 1,00 lOOOO.OOj

HP Zehzanl ttavanttié '
56 K 034002000 Zabezpečeni stavenlšté Kč 10 000.000 1,00 10 000.00

pp ZabazpaCeni ilavaniiii

D VRN4 inženýrská dnnost 5 000.00
5?! K I 043002000 Zkoušky a ostatní řnéřeni Kč 5 000.000 1,00 5 000.00

PP Zkouttcy a ottatni métani

0 VRN6 Územní vlivy 5000,00
58 K 062002000 Ztížené doprevril podmínky Kč 5 000,000 1,00 5 000,00

PP Ztíženi dopravní podmMry.

VP Vfceprácé 0,00

Střena 7 z 11



KRYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

klouzSo03>D - Rekonstukoe komunikaci v Kiouzovech SO.03 (zadání) 

Objekt:
klouzS03V-2ÓÍ6 • Komunlka...

KSO: CC-CZ:
Místo:: Datum:

Zadavatel: IC;
DIČ:

Zhotovitel: IČ;
DiC;

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC;
DIČ:

Poznámka:

20. 3. 2020

Cena bez DPH 60911,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
60911,00 

,0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výěe daně 
12 791,31 

0,00

Cena s DPH v CZK 73 702,31

Projektant ^rácovatei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:' Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

' (OTO, Pardubtco a.s.

1 • 7mené Přcdrnéstí, 2^. PSČ S30 02

Č6:2S2S^1 DIČ: C72S2S3361

Razítko

strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

klouzSo03-D> Rekonstukce komunikaci v Klouzovech SO.Q3 (zadáni)
Objekt:

Místo;

klbuzSO3V*2016 - Komunika...

Zadavatel:
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:

Datum;. 20. 3. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 911,00
HSV - Práce a dodávky HSV 60911,00

1 - Zemni práce 19 453.50

5 - Komunikace pozemní' 37 363.49

997 - Pfesun sutá 3572.80

998 - Přesun hmot 521.21

VP - Vícepráce 0,00

StranaSzH



SOUPIS prací

Stavba;

Objekt:

Místo;

klouzSo03>0 - Rekonstukce komunikaci v Klouzovech SO.03 (zadáni)

klouzSO3V-2016 - Komunika...

Zadavatel;
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; 20. 3.2020

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 911,00

D HSV ^ráce a dodávky HSV 60 911.00

n 1 Zemni oráče 19 453,50

K 113107012
Odstřeném podkladu plochy do 15 m2 z kameniva j
fiieného II 200 mm oR otekoDech Inž slil _ _______i m2 6.600 360,00 3 344,00

PP
Odstranéni podMadu ptochy do 1S nt2 z teamorwa tftženého tl 200 nm
ofi cfekoDdch ró »IU ____________________________ ____________________ __________________

2 K 113107143 I Odstranéni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm [ m2 8,800 450,00 3 960,00|

pp nrtvrMT^I DoJdaAi ul do SO m2 žMín4th tl 150 mm

3 K 113108441
Rozryti krytu z kameniva bez zhutnéni bez živičného m2 6,000 40,00 320,00

PP Rnrrvd krviii z kamaniva bez zhjinini bez žMMho ooíiva

4 K 113108442
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni s živičným m2 8,800 50,00 440,00

PP Rozrytí krytu z kameniya bez zhutnénf ■ íiyltrVm poířvwn
h

K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezepažňié v homtné tr. 3

m3 2,310 1 000.00 2 310.00

PP OAopévky a prekopévky nazapalané v totniié tl. 3 objem do 100 m3

I ® K 122201109 příplatek za lepivost u odkopévek v hominé (ř. 1 až 3 ! m3 2,310 75.00 173.25]

PP Pfir4KiRk za lepivost u odkopévali v hominé If. 1 až 3

7 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezepaženó v hominé t^ 4

m3 2,310 1 000.00 2 310,00

pp OckopAvky e prokopávfcy mzapažoné v Imnini tf. 4 objem do 100 m3

8 K 122301109
příplatek za leplvosi u odkopavek nezapažených v m3 2,310 75.00 173,25

PthjtoiekzBlBBivosluodtanéveKnezCTženýenvhofTtinétf, 4 ------------- ------------- -------------------------------- -------------- ------------------,

I ® K 162701105
Vodorovné přemlsténl do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 4,610 375.00 1 728.751

PP Vodon>vnéprcriisi4nido1OOOOmvýta0aAypsninyzhomiRytf. tt*

10 K 162701109
Phplatek k vodorovnému premtsténi výkopku/sypantny
7 hnminvIř. 1 až4 ZKD 1000mDfeS lOOOOrn_______

m3 4,610 15,00 69,15

pp
Pr^latdt k vodorovnému ptanístM výksftaAypanIny z heméiy tf. 1 až
4 7rninnnmnfiMinonom ----------

11 K 167101101 Nakládáni výkopku z horrún tf. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,610 225,00 1 037.25]

MaMsMání vvtmokuzhomkitf. 10Ž4 ^ lOOmO .
12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4,610 25,00 115,25

PP Uložanl Bvpanny na skládky
|l3

K 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
jftkládkovnél

t 9,220 250,00 2 305,00

PP PnrMek 7n uloáeni odpadu za cypanlnv na sldádce (sMádksvné)

14 K '161102302 Úprava pláné v zářezech se zhutnénim m2 29,190 40,00 1 167,60

PP Oprava ptáné v zAtezecti se zisinéniin

n 5 Komunikace pozemní 37 363.49

1 15 1 ^ 1564861111 Podklad ze étérkodrté SD U 200 mm m2 29,190 250.00 7 297,50

— PP PodUad ze (lérSadit* ŠD U 200 mm

K 565165112
Asfaltový belon vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS1 tl 90 mm S do 3 m

m2 27,870 569,00 16 415,431

PP
AstaBový beton vrelva podMadrd ACP 16 (dwlované kamoiwo OKS| a

17 K 573111115
Postřik živičný infiitračni s posypem z astaltu množství I ^2

2 S kaíml ______ 1______
26,540 45,00 1 194,30

PP Pn<řM> tiném iťitraM ■ owpetn Z esfalbj mmtstvi 2.5 kaftn2
|ie

K 1573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 m2 26,540 19,00 504,26

PP Postfit živiCný spojovad z ada&u v množství do 0,70 kokn2

19 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. 11160 
mm ft do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 26,560 450,00 11 952,00

PP
Astattový beton vrsNa obraná ACO 11 (ABS) tf. 1U 60 mm i do 3 m z 
iwnodtfikovanéno esfaliu

n 997 přesun sutě 3 572.80

20 1 ^ 997221551 Vodorovné doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,160 6S.0C 400,40

Strana 10z11



PČ Typ Kód Pojte MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem (CZK]

pp Vodorovné doprava cutl a BypkýcnmswttfHlo 1 km

21 K 997221559 KnptaieK 1 Km u vooorovnó dopravy suti ze
svDk^ich materiák*! t 6,160 15,00 92,40

PP Pliplaiek ZK011on u vodorovné dopravy tulí z» typlqřcti materiékli

22 K 997221611 NaMOdani suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu l 6.160 250,00 1 540,00

PP NaMédénI tUi na dopravní prottf tclcv pro vodorovnou dopravu

23 K 997221645 KopiateK za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na 
sKládco (sklždkovné)_____ 2,640 250,00 660.00

PP Poplet A za uloéeni odpadu z atfaKovýdi pevrctai na aMádca 
(aklédkovr^)

24 K 997221655 Kopiatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovnél________ 3,520 250,00 860.00

PP Poplatek za utažerV odpadu z kanertva na Médea (sHédkDvné)

0 998 Pfesun hmot 521,21
25 K 998223011 přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dláZdómí^m 1 0,216 290,00 62,64
PP Pletím hmel pro pozemní konumfcaia t bytem

26 K 996223091 poplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krvtem dIáZd6n9m za zvátfiená oTesun da 1000 m t 0,216 11,00 2,38

PP Pllplstak k pfanni Ivnot pro poztrrmi komimSaca i krynm (Séédéným 
za zvélterr^ pletun do 1000 m

27 K 998225111 Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monoltllck^m betonovým nebo živičným t 0,216 100.00 21.60

PP Pfettm rnot pro pozemní kormmBiaca t bytem z kamerw, monoiUeicým 
batorwvvni nebo žbiíném

28 K 996226191 pnpiaiek k přesunu lunot pro pozemní komunikace s 
kortem z kamene, živienvm. betonovým do 1000 m 1 0,216 12,00 2,59

PP Plípiatek k pletmj hmot pro pozamnl lonumBroce t bytem z kamene, 
žMCnvm. betonovým do 1000 m

29 K 996231311 přesun hmot pro sadovnické a kraitnáfské úpravy 
vodorovná do 50QQ m

t 1 0,216 1 000.00 216.00

PP Přesun hmot ^ tadovnické a bapnáftké úpravy vodorovné do 5000 m

30 K 998276101 Pfesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený vvkoD_____________________________ t 0,216 1 000.00 216,00

pp

VP

PfMun tiTiQl pn bubrd vsdani z ln£i z pUttkfcých hmoi oi»vf«ný výkop

Vícepráce 0.00

Strana lízli


